*1060900006*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人范道南文教基金會　函

地址：73055台南市新營區土庫里開元路154

號

聯絡人：陳池珠

電話：06-6361516#6018

傳真：06-6332775

Email：chen.judy@standard.com.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年9月5日

發文字號：南基字第1060900006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060900006_Attach1.doc)

主旨：106年度第一學期,財團法人范道南文教基金會獎助學金申

請。

說明：獎助學金申請辦法如附件

正本：臺南市新化區新化國民小學、臺南市新化區那拔國民小學、臺南市新化區口埤實

驗小學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市立新

化國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市關廟

區五甲國民小學、臺南市關廟區保東國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺

南市關廟區文和國民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟區新光國民

小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣義竹鄉

和順國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣立義竹國民中學、臺南市學

甲區學甲國民小學、臺南市學甲區中洲國民小學、臺南市學甲區頂洲國民小學、

臺南市學甲區東陽國民小學、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南市立學甲國民中

學、臺南市麻豆區麻豆國民小學、臺南市麻豆區培文國民小學、臺南市麻豆區文

正國民小學、臺南市麻豆區大山國民小學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南市

麻豆區北勢國民小學、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市麻豆區紀安國民小學

、臺南市立麻豆國民中學

副本： 2017-09-05
13:46:30